
  

 【コロナウイルス関連】 
2020 年 4月 17 日 

各 位 
 

 
 代表取締役社長 木下 昭彦 

東京都中央区日本橋 3-10-5 

オンワードパークビル 8F 

 

新型コロナウイルス対策のための電話受付時間短縮に関するお知らせ 

（対象営業所追加） 

 

 

新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申しあげますとともに、皆様の早期回復と一日

も早い感染の終息を心よりお祈り申しあげます。 

 

4月16日、日本政府は、新型コロナウイルスの感染防止に向けた「緊急事態宣言」の対象地域を、全国

に拡大することを発表しました。当社は、従業員及び関係者の皆様の感染リスクの軽減と安全確保を目

的として、一部の営業所において電話受付時間を短縮する措置を実施していましたが、今般、全ての営業

所を対象とすることといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1．電話受付時間 

10 時～15時 

 

2．期 間 

2020 年 4月 17 日（金）～5 月 8 日（金） 

※その後の状況により、期間の延長や追加の対応を行う場合があります。 

 

3．対象部門 

  本社及び全ての営業所 

 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


